« Qui (… ?) o cives urbis cognoscere nostri Auctorem et tempus carmina nostra
legat Gallia longa decem regum post (tempora) vidit ( ?)latum progenie nobilitate
genus (E)is et enim fama notus Galatheus ad usq(ue) (S)ydera successit lucida
gentis bonos (A)quo post Harbon datam qui condidit urbem (V)enit que nostris
postmodo Narbo fuit (T)unc sequitur Lugdus nulli virtute secundus (I)nclita
Lugduni menia qui posuit (C)uius tanta fuit terrarum fama per orbem Urbis ut
occidui gloria prima foret (U)ndique conveniunt huc ad commercia gentes (H)inc
Lugdunensis Gallia nostra fuit (H)inc Ludovicum nostris quod nomen amicum
Legibus (…?) lictera gemina dedit (Q)are agite o cives tanti cognomine regis
( ?)audite et antiquum continuate genus Quod iam Mancaleo coepit Babilona
tenere (P)ost que due magni tempora diluvi Sed tamen ante fuit quem conditam
Troyam fuisset (U)t quam Roma potens Parisumque simul Ante etiam Christum
sexcentos mille per annes (I)sis quo Gallis tempore visa fuit Est Lugdunensis
vera est (… ?) urbis origo siquid ab antiqua creditur hystoria. »
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